a

e

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

Indicação n°: 62 12024.

Autoria: vereador Paulo Pereira -PDT

Indica a Mesa Diretora o Título de Cidadão

Caçapavano ao Dr. Volmar Carlos Stuker.

Senhora Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as).

O vereador abaixo firmado membro desta Colenda Casa das
Leis, após tramitação, em conformidade como o que determina o Regimento Interno, vem
indicar â mesa diretora desta Colenda Casa das Leis o Título de Cidadão Caçapavano ao Dr.

Volmar Carlos Stuker.

JUSTIFICATIVA:
Justifica-se a presente indicação, tendo em vista o trabalho

desenvolvido pelo empresário Dr. Volmar Carlos Stuker responsável pela Clidimagem, Clínica
de diagnóstico por imagem é referência em qualidade e eficiência, com anos de experiência no
mercado, a clínica onde atua se destaca no resultado dos exames, seja para investigação de
doenças ou acompanhamento médico. Comprometida em contribuir com o bem-estar da
comunidade, fornecendo serviços de excelência e qualidade no diagnósticos por imagem.

SALADAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 18 DE JANEIRO DE 2024.

J,4j3 )2o4,
Crnnrp Municipi .le «.'.ete,

ASS!3$c RIA DE PLENÁRIO

DATA
Horário; Ç1
Enfre

-

mm

Vereado1'aulo Pereira
Kabada PDT

\\

Rua Barão de Caçapava, 621— CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br  Email: contato ©cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428